
UCHWAŁA Nr 1613/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny i wyboru do dofinansowania projektu 
o znaczeniu strategicznym nr FEMP.06.23-IP.01-0470/25 złożonego przez 
Województwo Małopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 
Krakowie pn.: „Po pierwsze Rodzina” w odpowiedzi na nabór nr FEMP.06.23-
IP.01-026/25 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działanie 6.23 Włączenie społeczne - projekty Województwa 
Małopolskiego, Typ B: Usługi dla rodzin oraz przygotowanie kadr systemu 
wsparcia rodziny i pieczy. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 56 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 
w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu 
o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm. oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 719/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.23 Włączenie społeczne - projekty Województwa Małopolskiego, 
Typ projektu B: Usługi dla rodzin oraz przygotowanie kadr systemu wsparcia rodziny i pieczy, 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru do dofinansowania projektu nr FEMP.06.23-IP.01-0470/25 
złożonego w odpowiedzi na nabór nr FEMP.06.23-IP.01-026/25 w ramach Działania 
6.23 Włączenie społeczne - projekty Województwa Małopolskiego, Typ projektu B: 
Usługi dla rodzin oraz przygotowanie kadr systemu wsparcia rodziny i pieczy. 

  



Numer 

projektu 

Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł Projektu 

Całkowita 

wartość projektu 

(PLN) 

Kwota 

dofinansowania  

(PLN) 

Wkład własny 

(PLN) 

FEMP.06.23-

IP.01-0470/25 

Województwo 

Małopolskie – 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej w 

Krakowie 

Po pierwsze 

Rodzina 
19 609 968,01 

16 668 472,80 (UE) 

1 960 996,80 (BP) 
980 498,41 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie w programie 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, przyjętym Uchwałą nr 922/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., zaplanowano nabór projektu 
pn.: „Po pierwsze Rodzina”, w sposób niekonkurencyjny, określono również kwotę 
alokacji przeznaczoną na nabór w wysokości 18 629 469,62 PLN.  

Nabór nr FEMP.06.23-IP.01-026/25 ogłoszono 8 kwietnia 2025 r.  zgodnie z Uchwałą 
Nr 719/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 
6.23 Włączenie społeczne - projekty Województwa Małopolskiego, Typ projektu 
B: Usługi dla rodzin oraz przygotowanie kadr systemu wsparcia rodziny i pieczy. 

W odpowiedzi na ogłoszony nabór w Systemie IGA Województwo Małopolskie – 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie złożył wniosek o dofinansowanie 
projektu, pn. Po pierwsze Rodzina. Wniosek został pozytywnie oceniony i może być 
zatwierdzony (wybrany do dofinansowania) przez Zarząd Województwa 
Małopolskiego.   

Zgodnie z art. 57 ust. 1, 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) informacja o wybranym projekcie zostanie 
zamieszczona na stronie internetowej programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 (https://fundusze.malopolska.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl).   

https://fundusze.malopolska.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

